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1 73 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомель 32.21,0 1 23-29 1

2 212 Кравченя Сергей 14.05.1996 Житковичи 32.35,0 2 23-29 2

3 199 Славенский Илья 02.08.1984 Гомель 34.11,0 2 30-39 1

4 49 Бондарь Захар 21.04.2003 Хойницкий р-н 35.01,0 3 18-22 1

5 41 Паращенко Кирилл 06.09.1992 Гомель 35.10,0 3 30-39 2

6 90 Даленчук Пётр 12.07.1997 Хойники 37.06,0 3 23-29 3

7 25 Трошин Виктор 05.12.1995 Хойники 37.16,0 3 23-29 4

8 99 Сторушенко Виталий 07.08.1991 Мозырь 37.24,0 3 30-39 3

9 18 Нешитой Николай 14.12.1996 Гомель 37.42,0 3 23-29 5

10 216 Мартынович Сергей 30.07.1983 Речица 38.38,0 3 40-49 1

11 8 Акулич Антон 25.07.1994 Речица 38.38,5 3 23-29 6

12 211 Шарэк Григорий 20.12.2007 Хойники 38.54,0 3 15-17 1

13 105 Мокша Владимир 07.09.2008 Мозырь ГГУОР 39.02,0 15-17 2

14 9 Дойняк Игорь 12.07.1985 Мозырь 39.08,0 30-39 4

15 28 Дойняк Юрий 12.09.1983 Мозырь 39.15,0 40-49 2

16 7 Ратников Артём 11.07.1989 Гомель 39.44,0 30-39 5

17 184 Миненко Арсений 06.08.2011 Хойники СДЮШОР 40.11,0 14 и мл. 1

18 101 Гусаченко Иван 08.03.2006 Хойники 40.27,0 18-22 2

19 93 Мельченко Роман 13.10.1995 Мозырь 40.45,0 23-29 7

20 109 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Мозырь ГГУОР 40.45,5 15-17 3

21 45 Yerafeyeu Aliaksandr 11.08.1977 Гомель 40.53,0 40-49 3

22 107 Беляй Сергей 27.01.2008 Мозырь ГГУОР 41.14,0 15-17 4

23 96 Lisitsin Sergei 06.07.1975 Минск 41.39,0 40-49 4

24 52 Генсировский Павел 24.04.1979 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 41.54,0 40-49 5

25 74 Денисенко Владимир 20.11.1971 Добруш 42.41,0 50-59 1

26 17 Рудов Кирилл 04.02.1997 г Мозырь 42.48,0 23-29 8

27 221 Синькевич Андрей 20.04.1976 Речица 42.48,5 40-49 6

28 16 Касьянчик Денис 17.01.1991 Мозырь 42.51,0 30-39 6

29 15 Антип Сергей 19.04.1958 Санкт-Петербург Виктория 43.04,0 60-69 1

30 42 Брагин Андрей 28.12.1977 Великий Новгород NovgorodTRI 43.12,0 40-49 7

31 131 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 Хойники ДЮСШ 43.12,5 14 и мл. 2

32 6 Зиновенко Сергей 29.08.1981 Гомель 43.31,0 40-49 8

33 23 Железинский Пётр 02.02.1962 г Речица Росинка 43.37,0 60-69 2

34 95 Лельчук Михаил 04.01.1981 Мозырь 43.47,0 40-49 9

35 106 Папруга Михаил 25.06.2007 Мозырь ГГУОР 43.54,0 15-17 5

36 88 Целуйко Сергей 19.03.1973 Речица 44.08,0 50-59 2

37 50 Андрон Сергей 15.05.1971 Борисов ОАО КЗТШ Жодино 44.16,0 50-59 3

38 100 Holubeu Yauheni 18.07.1994 Гомель 44.17,0 23-29 9

39 98 Михайлов Николай 10.04.1992 Речица 44.34,0 30-39 7

40 27 Елисеев Николай 09.09.1972 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 44.51,0 50-59 4

41 133 Лукъяненко Михаил 04.07.2009 Хойники ДЮСШ 44.54,0 14 и мл. 3

42 192 Куцепаленко Сергей 19.02.1989 Гомель 45.06,0 30-39 8

43 59 Бекетов Данил 24.11.1975 Бобруйск 45.08,0 40-49 10
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44 56 Kars Yauheni 25.06.1982 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 45.29,0 40-49 11

45 40 Примшиц Дмитрий 15.09.1991 Бобруйск Крынiца 45.41,0 30-39 9

46 33 Гринь Андрей 01.02.1992 Бобруйск Крынiца 45.44,0 30-39 10

47 94 Козел Денис 04.09.1984 Мозырь 45.49,0 30-39 11

48 60 Шумский Андрей 24.10.1983 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 45.57,0 40-49 12

49 38 Грищенко Виктор 15.01.1979 Бобруйск Крынiца 46.10,0 40-49 13

50 29 Аверкин Андрей 13.12.1979 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 46.13,0 40-49 14

51 53 Кузьменок Владислав 01.02.1971 Гомель 46.55,0 50-59 5

52 54 Сподникайло Сергей 15.02.1972 Гомель 47.09,0 50-59 6

53 219 Райляну Алексей 27.12.1998 Хойники 47.21,0 23-29 10

54 65 Далидович Вадим 18.07.2004 Минск 47.24,0 18-22 3

55 72 Дадуш Дмитрий 29.10.1993 Гомель 47.24,5 30-39 12

56 67 Далидович Святослав 25.09.1967 Минск 47.32,0 50-59 7

57 218 Музычук Александр 03.10.1988 Украина, Одесса 47.33,0 30-39 13

58 139 Милешко Даниил 29.10.2012 Хойники 47.49,0 14 и мл. 4

59 82 Савенок Павел 26.05.2000 Брагин 48.00,0 23-29 11

60 10 Федоров Евгений 27.12.1981 Гомель OlympiaGymRun 48.01,0 40-49 15

61 124 Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин 48.13,0 15-17 6

62 187 Перегудов Игорь 04.09.2009 Гомель 48.22,0 14 и мл. 5

63 188 Шкаленко Даниил 16.01.2009 Гомель 48.34,0 15-17 7

64 86 Конопляник Владимир 14.04.1984 Речица Многобор 49.22,0 40-49 16

65 47 Шумельчик Виктор 27.08.1966 Слуцк 49.34,0 50-59 8

66 58 Лепенков Иван 30.09.1958 Гомель 49.44,0 60-69 3

67 68 Еремчук Борис 06.08.2004 Гомель 49.51,0 18-22 4

68 97 Дрозд Адам 13.03.1956 Гомель 49.54,0 60-69 4

69 118 Ефименко Дмитрий 15.07.2009 Брагин 50.03,0 14 и мл. 6

70 39 Фраучи Роман 11.08.1973 Гомель 50.27,0 50-59 9

71 222 Пешевич Игорь 14.12.1980 Гомель 50.56,0 40-49 17

72 128 Хмеленок Александр 03.12.2007 Брагин 50.59,0 15-17 8

73 137 Назаренко Алексей 19.11.2008 Брагин 51.08,0 15-17 9

74 155 Черненок Дмитрий 13.11.2006 Маложин 51.46,0 15-17 10

75 158 Великоборец Никита 24.05.2012 Ленинск 52.28,0 14 и мл. 7

76 46 Titlov Ivan 23.09.2003 Минск 52.32,0 18-22 5

77 198 Котлобай Матвей 18.07.2010 Чемерисы 52.33,0 14 и мл. 8

78 2 Кривошей Леонид 31.12.1980 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 52.36,0 40-49 18

79 77 Балдуев Евгений 24.10.1988 Гомель 53.07,0 30-39 14

80 127 Калинков Владимир 19.03.1952 Гомель 53.19,0 70 и ст. 1

81 132 Синькевич Николай 26.06.2007 Микуличи 53.22,0 15-17 11

82 174 Романович Артем 12.02.2008 Житковичи ДЮСШ 53.23,0 15-17 12

83 160 Пугачев Данила 26.02.2009 Житковичи ДЮСШ 53.26,0 15-17 13

84 11 Янков Антон 28.03.1988 Жлобин 53.30,0 30-39 15

85 12 Панковец Иван 30.12.1988 г Жлобин 53.30,5 30-39 16

86 215 Голота Александр 07.10.1988 Минск 54.05,0 30-39 177
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87 153 Бондаренко Иероним 17.08.2009 Брагин 54.12,0 14 и мл. 9

88 111 Грищенко Андрей 26.09.2007 Бобруйск 54.13,0 15-17 14

89 75 Свич Неколай 04.04.1969 Речица Многобор 54.17,0 50-59 10

90 207 Руднев Кирилл 21.06.2007 Чемерисы 54.18,0 15-17 15

91 114 Малеванный Петр 11.07.1957 Козенки 54.19,0 60-69 5

92 120 Романюк Леонид 16.08.2009 Брагин 54.47,0 14 и мл. 10

93 51 Пырко Кирилл 06.07.2003 Минск 55.09,0 18-22 6

94 4 Крук Кирилл 14.05.1982 Белица 55.21,0 40-49 19

95 152 Генсировский Евгений 03.04.1948 Гомель 55.29,0 70 и ст. 2

96 194 Савенко Вадим 07.07.2006 Храковичи 56.34,0 15-17 16

97 32 Калиновский Николай 05.10.1985 Минск 56.40,0 30-39 18

98 205 Котлобай Данила 05.02.2009 Чемерисы 57.49,0 15-17 17

99 69 Халаев Александр 18.05.1959 Речица Росинка 57.56,0 60-69 6

100 161 Цыбульский Глеб 23.01.2013 Житковичи ДЮСШ 58.22,0 14 и мл. 11

101 165 Пупенко Егор 11.11.2009 Житковичи ДЮСШ 58.22,5 14 и мл. 12

102 167 Доваль Максим 20.09.2012 Житковичи ДЮСШ 58.30,0 14 и мл. 13

103 163 Савич Андрей 17.02.2007 Житковичи ДЮСШ 58.30,5 15-17 18

104 149 Савенко Денис 26.08.2008 Храковичи 58.40,0 15-17 19

105 208 Тихончук Богдан 30.06.2010 Чемерисы 58.46,0 14 и мл. 14

106 191 Лазарчук Евгений 15.05.1998 Речица 59.42,0 23-29 12

107 143 Зубарь Богдан 01.04.2008 Углы 59.53,0 15-17 20

108 61 Юркавец Iван 26.09.1974 Бобруйск Крынiца 59.53,5 40-49 20

109 214 Кравченко Юрий 05.05.1998 Брагин 1:00.03,0 23-29 13

110 140 Фролов Богдан 19.05.2009 Малейк 1:00.46,0 14 и мл. 15

111 122 Шкурко Андрей 03.06.2010 Брагин 1:01.51,0 14 и мл. 16

112 117 Патега Вячеслав 15.03.2008 Брагин 1:01.53,0 15-17 21

113 43 Фатыхов Рустем 29.10.1971 Великий Новгород NovgorodTRI 1:02.23,0 50-59 11

114 154 Аниськов Алексей 11.05.2010 Брагин 1:02.34,0 14 и мл. 17

115 91 Свитенков Александр 02.05.1958 Речица Росинка 1:02.56,0 60-69 7

116 102 Алисейко Александр 01.11.1972 Калинковичи 1:02.58,0 50-59 12

117 36 Кузнецов Валерий 14.05.1967 Петриков 1:04.03,0 50-59 13

118 134 Здор Егор 16.02.2007 Микуличи 1:04.18,0 15-17 22

119 200 Каськевич Леонид 03.05.1949 Верхнедвинск 1:06.10,0 70 и ст. 3

120 203 Гареленко Максим 03.11.2008 Чемерисы 1:07.31,0 15-17 23

121 181 Домнич Климентий 30.11.2012 Житковичи ДЮСШ 1:08.29,0 14 и мл. 18

122 217 Рябцев Владимир 04.05.1951 Минск 1:09.32,5 70 и ст. 4

123 63 Беляев Александр 16.06.1989 Речица 1:10.03,0 30-39 19

124 110 Дрень Анатолий 12.01.1951 Солигорск 1:10.40,0 70 и ст. 5

125 148 Шиженко Егор 22.01.2007 Шкураты 1:11.33,5 15-17 24

126 123 Козловский Данила 20.07.2009 Брагин 1:12.17,0 14 и мл. 19

127 129 Командирчик Данила 15.02.2012 Брагин 1:13.35,0 14 и мл. 20

128 130 Синило Ян 05.10.2011 Брагин 1:13.35,5 14 и мл. 21

129 126 Гончаренко Кирилл 31.10.2006 Брагин 1:14.00,0 15-17 25
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130 182 Костюк Богдан 02.05.2014 Житковичи ДЮСШ 1:17.09,0 14 и мл. 22

131 179 Ханеня Тимур 15.08.2012 Житковичи ДЮСШ 1:17.09,5 14 и мл. 23

132 125 Мышейко Антон 10.08.2009 Брагин 1:18.49,0 14 и мл. 24

133 121 Гапоненко Алексей 27.03.2007 Брагин 1:19.21,0 15-17 26

134 81 Деревяго Александр 06.07.1994 Минск Беговая семья 1:20.22,5 23-29 14

135 178 Машлякевич Андрей 07.09.2012 Житковичи ДЮСШ 1:23.45,0 14 и мл. 25

136 157 Шаповал Даниил 30.09.2010 Маложин 1:26.12,0 14 и мл. 26

137 159 Карабинович Антон 17.07.2007 Маложин 1:26.13,0 15-17 27

138 146 Аленин Гордей 29.12.2007 Хойники 1:26.49,0 15-17 28

139 183 Чечко Роман 30.03.2010 Ст.Храковичи 1:26.55,0 14 и мл. 27

140 226 Пырко Иван 18.09.2011 Мозырь 1:27.36,0 14 и мл. 28
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1 184 Миненко Арсений 06.08.2011 Хойники СДЮШОР 40.11,0

2 131 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 Хойники ДЮСШ 43.12,5

3 133 Лукъяненко Михаил 04.07.2009 Хойники ДЮСШ 44.54,0

4 139 Милешко Даниил 29.10.2012 Хойники 47.49,0

5 187 Перегудов Игорь 04.09.2009 Гомель 48.22,0

6 118 Ефименко Дмитрий 15.07.2009 Брагин 50.03,0

7 158 Великоборец Никита 24.05.2012 Ленинск 52.28,0

8 198 Котлобай Матвей 18.07.2010 Чемерисы 52.33,0

9 153 Бондаренко Иероним 17.08.2009 Брагин 54.12,0

10 120 Романюк Леонид 16.08.2009 Брагин 54.47,0

11 161 Цыбульский Глеб 23.01.2013 Житковичи ДЮСШ 58.22,0

12 165 Пупенко Егор 11.11.2009 Житковичи ДЮСШ 58.22,5

13 167 Доваль Максим 20.09.2012 Житковичи ДЮСШ 58.30,0

14 208 Тихончук Богдан 30.06.2010 Чемерисы 58.46,0

15 140 Фролов Богдан 19.05.2009 Малейк 1:00.46,0

16 122 Шкурко Андрей 03.06.2010 Брагин 1:01.51,0

17 154 Аниськов Алексей 11.05.2010 Брагин 1:02.34,0

18 181 Домнич Климентий 30.11.2012 Житковичи ДЮСШ 1:08.29,0

19 123 Козловский Данила 20.07.2009 Брагин 1:12.17,0

20 129 Командирчик Данила 15.02.2012 Брагин 1:13.35,0

21 130 Синило Ян 05.10.2011 Брагин 1:13.35,5

22 182 Костюк Богдан 02.05.2014 Житковичи ДЮСШ 1:17.09,0

23 179 Ханеня Тимур 15.08.2012 Житковичи ДЮСШ 1:17.09,5

24 125 Мышейко Антон 10.08.2009 Брагин 1:18.49,0

25 178 Машлякевич Андрей 07.09.2012 Житковичи ДЮСШ 1:23.45,0

26 157 Шаповал Даниил 30.09.2010 Маложин 1:26.12,0

27 183 Чечко Роман 30.03.2010 Ст.Храковичи 1:26.55,0

226 Пырко Иван 18.09.2011 Мозырь 1:27.36,0
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1 211 Шарэк Григорий 20.12.2007 Хойники 38.54,0 3

2 105 Мокша Владимир 07.09.2008 Мозырь ГГУОР 39.02,0

3 109 Коваль Дмитрий 20.08.2008 Мозырь ГГУОР 40.45,5

4 107 Беляй Сергей 27.01.2008 Мозырь ГГУОР 41.14,0

5 106 Папруга Михаил 25.06.2007 Мозырь ГГУОР 43.54,0

6 124 Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин 48.13,0

7 188 Шкаленко Даниил 16.01.2009 Гомель 48.34,0

8 128 Хмеленок Александр 03.12.2007 Брагин 50.59,0

9 137 Назаренко Алексей 19.11.2008 Брагин 51.08,0

10 155 Черненок Дмитрий 13.11.2006 Маложин 51.46,0

11 132 Синькевич Николай 26.06.2007 Микуличи 53.22,0

12 174 Романович Артем 12.02.2008 Житковичи ДЮСШ 53.23,0

13 160 Пугачев Данила 26.02.2009 Житковичи ДЮСШ 53.26,0

14 111 Грищенко Андрей 26.09.2007 Бобруйск 54.13,0

15 207 Руднев Кирилл 21.06.2007 Чемерисы 54.18,0

16 194 Савенко Вадим 07.07.2006 Храковичи 56.34,0

17 205 Котлобай Данила 05.02.2009 Чемерисы 57.49,0

18 163 Савич Андрей 17.02.2007 Житковичи ДЮСШ 58.30,5

19 149 Савенко Денис 26.08.2008 Храковичи 58.40,0

20 143 Зубарь Богдан 01.04.2008 Углы 59.53,0

21 117 Патега Вячеслав 15.03.2008 Брагин 1:01.53,0

22 134 Здор Егор 16.02.2007 Микуличи 1:04.18,0

23 203 Гареленко Максим 03.11.2008 Чемерисы 1:07.31,0

24 148 Шиженко Егор 22.01.2007 Шкураты 1:11.33,5

25 126 Гончаренко Кирилл 31.10.2006 Брагин 1:14.00,0

26 121 Гапоненко Алексей 27.03.2007 Брагин 1:19.21,0

27 159 Карабинович Антон 17.07.2007 Маложин 1:26.13,0

28 146 Аленин Гордей 29.12.2007 Хойники 1:26.49,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 18 - 22 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 49 Бондарь Захар 21.04.2003 Хойницкий р-н 35.01,0 3

2 101 Гусаченко Иван 08.03.2006 Хойники 40.27,0

3 65 Далидович Вадим 18.07.2004 Минск 47.24,0

4 68 Еремчук Борис 06.08.2004 Гомель 49.51,0

5 46 Titlov Ivan 23.09.2003 Минск 52.32,0

6 51 Пырко Кирилл 06.07.2003 Минск 55.09,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 23 - 29 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 73 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомель 32.21,0 1

2 212 Кравченя Сергей 14.05.1996 Житковичи 32.35,0 2

3 90 Даленчук Пётр 12.07.1997 Хойники 37.06,0 3

4 25 Трошин Виктор 05.12.1995 Хойники 37.16,0 3

5 18 Нешитой Николай 14.12.1996 Гомель 37.42,0 3

6 8 Акулич Антон 25.07.1994 Речица 38.38,5 3

7 93 Мельченко Роман 13.10.1995 Мозырь 40.45,0

8 17 Рудов Кирилл 04.02.1997 г Мозырь 42.48,0

9 100 Holubeu Yauheni 18.07.1994 Гомель 44.17,0

10 219 Райляну Алексей 27.12.1998 Хойники 47.21,0

11 82 Савенок Павел 26.05.2000 Брагин 48.00,0

12 191 Лазарчук Евгений 15.05.1998 Речица 59.42,0

13 214 Кравченко Юрий 05.05.1998 Брагин 1:00.03,0

14 81 Деревяго Александр 06.07.1994 Минск Беговая семья 1:20.22,5



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 30 - 39 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 199 Славенский Илья 02.08.1984 Гомель 34.11,0 2

2 41 Паращенко Кирилл 06.09.1992 Гомель 35.10,0 3

3 99 Сторушенко Виталий 07.08.1991 Мозырь 37.24,0 3

4 9 Дойняк Игорь 12.07.1985 Мозырь 39.08,0

5 7 Ратников Артём 11.07.1989 Гомель 39.44,0

6 16 Касьянчик Денис 17.01.1991 Мозырь 42.51,0

7 98 Михайлов Николай 10.04.1992 Речица 44.34,0

8 192 Куцепаленко Сергей 19.02.1989 Гомель 45.06,0

9 40 Примшиц Дмитрий 15.09.1991 Бобруйск Крынiца 45.41,0

10 33 Гринь Андрей 01.02.1992 Бобруйск Крынiца 45.44,0

11 94 Козел Денис 04.09.1984 Мозырь 45.49,0

12 72 Дадуш Дмитрий 29.10.1993 Гомель 47.24,5

13 218 Музычук Александр 03.10.1988 Украина, Одесса 47.33,0

14 77 Балдуев Евгений 24.10.1988 Гомель 53.07,0

15 11 Янков Антон 28.03.1988 Жлобин 53.30,0

16 12 Панковец Иван 30.12.1988 г Жлобин 53.30,5

17 215 Голота Александр 07.10.1988 Минск 54.05,0

18 32 Калиновский Николай 05.10.1985 Минск 56.40,0

19 63 Беляев Александр 16.06.1989 Речица 1:10.03,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 40 - 49 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 216 Мартынович Сергей 30.07.1983 Речица 38.38,0 3

2 28 Дойняк Юрий 12.09.1983 Мозырь 39.15,0

3 45 Yerafeyeu Aliaksandr 11.08.1977 Гомель 40.53,0

4 96 Lisitsin Sergei 06.07.1975 Минск 41.39,0

5 52 Генсировский Павел 24.04.1979 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 41.54,0

6 221 Синькевич Андрей 20.04.1976 Речица 42.48,5

7 42 Брагин Андрей 28.12.1977 Великий Новгород NovgorodTRI 43.12,0

8 6 Зиновенко Сергей 29.08.1981 Гомель 43.31,0

9 95 Лельчук Михаил 04.01.1981 Мозырь 43.47,0

10 59 Бекетов Данил 24.11.1975 Бобруйск 45.08,0

11 56 Kars Yauheni 25.06.1982 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 45.29,0

12 60 Шумский Андрей 24.10.1983 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 45.57,0

13 38 Грищенко Виктор 15.01.1979 Бобруйск Крынiца 46.10,0

14 29 Аверкин Андрей 13.12.1979 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 46.13,0

15 10 Федоров Евгений 27.12.1981 Гомель OlympiaGymRun 48.01,0

16 86 Конопляник Владимир 14.04.1984 Речица Многобор 49.22,0

17 222 Пешевич Игорь 14.12.1980 Гомель 50.56,0

18 2 Кривошей Леонид 31.12.1980 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 52.36,0

19 4 Крук Кирилл 14.05.1982 Белица 55.21,0

20 61 Юркавец Iван 26.09.1974 Бобруйск Крынiца 59.53,5



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 50 - 59 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 74 Денисенко Владимир 20.11.1971 Добруш 42.41,0

2 88 Целуйко Сергей 19.03.1973 Речица 44.08,0

3 50 Андрон Сергей 15.05.1971 Борисов ОАО КЗТШ Жодино 44.16,0

4 27 Елисеев Николай 09.09.1972 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 44.51,0

5 53 Кузьменок Владислав 01.02.1971 Гомель 46.55,0

6 54 Сподникайло Сергей 15.02.1972 Гомель 47.09,0

7 67 Далидович Святослав 25.09.1967 Минск 47.32,0

8 47 Шумельчик Виктор 27.08.1966 Слуцк 49.34,0

9 39 Фраучи Роман 11.08.1973 Гомель 50.27,0

10 75 Свич Неколай 04.04.1969 Речица Многобор 54.17,0

11 43 Фатыхов Рустем 29.10.1971 Великий Новгород NovgorodTRI 1:02.23,0

12 102 Алисейко Александр 01.11.1972 Калинковичи 1:02.58,0

13 36 Кузнецов Валерий 14.05.1967 Петриков 1:04.03,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 60 - 69 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 15 Антип Сергей 19.04.1958 Санкт-Петербург Виктория 43.04,0

2 23 Железинский Пётр 02.02.1962 г Речица Росинка 43.37,0

3 58 Лепенков Иван 30.09.1958 Гомель 49.44,0

4 97 Дрозд Адам 13.03.1956 Гомель 49.54,0

5 114 Малеванный Петр 11.07.1957 Козенки 54.19,0

6 69 Халаев Александр 18.05.1959 Речица Росинка 57.56,0

7 91 Свитенков Александр 02.05.1958 Речица Росинка 1:02.56,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 70 лет и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 127 Калинков Владимир 19.03.1952 Гомель 53.19,0

2 152 Генсировский Евгений 03.04.1948 Гомель 55.29,0

3 200 Каськевич Леонид 03.05.1949 Верхнедвинск 1:06.10,0

4 217 Рябцев Владимир 04.05.1951 Минск 1:09.32,5

5 110 Дрень Анатолий 12.01.1951 Солигорск 1:10.40,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

Возрастная 

группа

Место в 

возрастной 

группе

1 89 Ковалёва Анна 11.09.1983 г.Жлобин OlympiaGymRun 40.07,0 2 40-49 1

2 92 Саутова Юлия 30.08.2005 Хойники 40.56,0 2 18-22 1

3 22 Мокша Мария 22.10.2002 Лоевский р-н 41.45,0 3 18-22 2

4 223 Шумик Елена 26.08.1985 Брест 44.01,0 3 30-39 1

5 79 Верповская Ольга 10.06.1988 Жлобин OlympiaGymRun 44.21,0 3 30-39 2

6 147 Волочко Алина 26.05.1992 Гомель 44.30,0 3 30-39 3

7 83 Прус Екатерина 28.09.1982 Мозырь 44.45,0 3 40-49 2

8 84 Резкая Ольга 11.12.1983 Мозырь OlympiaGymRun 46.08,0 40-49 3

9 210 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники 47.23,0 14 и мл. 1

10 80 Хоровец Ольга 19.12.1984 Гомель 47.34,0 30-39 4

11 108 Верзина Анастасия 14.01.2010 Мозырь ГГУОР 48.22,5 14 и мл. 2

12 103 Медведева Илонна 02.01.1990 Гомель СК Сож 49.11,0 30-39 5

13 138 Салянко Кира 24.11.2010 Хойники 50.11,0 14 и мл. 3

14 19 Мамаева Елена 29.04.1978 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 50.36,0 40-49 4

15 185 Кравченко Илона 26.08.2011 Хойники СДЮШОР 50.43,0 14 и мл. 4

16 71 Марченко Ольга 02.09.1968 Речица Росинка 52.56,0 50-59 1

17 144 Токарь Марина 04.03.1995 Житковичи 53.27,0 23-29 1

18 34 Пинцевич Екатерина 22.09.1987 Бобруйск Крынiца 56.12,0 30-39 6

19 186 Галко Мария 06.11.2009 Чемерисы 56.16,0 14 и мл. 5

20 76 Сафонова Анжелика 10.07.1981 Речица 56.44,0 40-49 5

21 57 Юденко Марина 06.12.1983 Марьина Горка Arza Running Club 56.53,0 40-49 6

22 201 Якута Алена 20.05.2010 Чемерисы 57.52,0 14 и мл. 6

23 3 Чернова Дарья 05.12.1991 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 58.30,6 30-39 7

24 62 Беляева Виктория 12.08.2000 Речица 59.05,0 23-29 2

25 35 Кабанова Наталья 10.10.1995 г.Бобруйск Крынiца 59.05,5 23-29 3

26 1 Стодольник Дарья 28.09.1991 Гомель 59.12,0 30-39 8

27 116 Делендик Татьяна 14.02.1965 Солигорск 59.15,0 50-59 2

28 220 Шкурко Маргарита 10.03.2009 Брагин 59.41,0 15-17 1

29 213 Гришечкина Анна 06.03.2005 Углы 1:00.03,5 18-22 3

30 48 Yrofeeva Helen 06.02.1979 Гомель 1:00.31,0 40-49 7

31 189 Сницар Виталина 23.05.2007 Комарин 1:02.15,0 15-17 2

31 206 Котлобай Оксана 20.04.2012 Чемерисы 1:02.15,0 14 и мл. 7

33 202 Иванова Ангелина 06.01.2011 Дубровка 1:02.17,0 14 и мл. 8

33 142 Ласица Ангелина 13.11.2008 Лубеники 1:02.17,0 15-17 3

35 197 Руднева Любовь 30.11.2008 Чемерисы 1:02.17,5 15-17 4

36 141 Чернышова Людмила 28.08.2009 Углы 1:02.17,6 14 и мл. 9

37 193 Давыдовская Каролина 25.03.2011 Чемерисы 1:02.26,0 14 и мл. 10

38 26 Матарас Анастасия 10.07.1977 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 1:04.08,0 40-49 8

39 119 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин 1:07,03,0 14 и мл. 11

40 78 Малащенко Светлана 01.04.1961 Калинковичи 1:08.47,0 60-69 1

41 171 Казаченок София 01.04.2009 Житковичи ДЮСШ 1:09.30,0 15-17 5

41 175 Прокопович Лия 11.08.2009 Житковичи ДЮСШ 1:09.30,0 14 и мл. 12

43 162 Самойленко Виктория 29.04.2009 Житковичи ДЮСШ 1:09.30,5 14 и мл. 13

44 176 Головач Василиса 20.04.2009 Житковичи ДЮСШ 1:09.30,6 15-17 6

45 170 Лукъянюк Алина 13.11.2008 Житковичи ДЮСШ 1:09.32,0 15-17 7

46 150 Кудрявцева Ангелина 14.08.2006 Углы 1:11.33,0 15-17 8



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

Возрастная 

группа

Место в 

возрастной 

группе

47 151 Дедкова Валерия 20.09.2008 Брагин 1:14.58,0 15-17 9

48 204 Кравченко Екатерина 28.12.2007 Чемерисы 1:15.01,0 15-17 10

49 136 Ногтева Алина 12.07.2010 Брагин 1:15.06,0 14 и мл. 14

50 5 Abdul Rahman Shiraany 07.04.1990 Мальдивы 1:15.31,0 30-39 9

51 195 Кравченко Екатерина 14.03.2009 Чемерисы 1:15.46,0 15-17 11

52 196 Килочицкая Карина 02.09.2010 Чемерисы 1:15.46,5 14 и мл. 15

53 135 Царенок Ангелина 15.04.2008 Брагин 1:15.49,0 15-17 12

54 190 Сыс Инесса 05.01.2000 Заспа 1:16.08,0 23-29 4

55 104 Суханова Ольга 30.01.1968 Минск 1:17.54,0 50-59 3

56 37 Кузнецова Елена 28.02.1973 г Петриков 1:20.22,0 50-59 4

57 115 Каленчук Анастасия 15.02.2012 Солигорск 1:21.56,0 14 и мл. 16

58 166 Барановская Янина 24.04.2008 Житковичи ДЮСШ 1:23.45,5 15-17 13

59 164 Рай Наталья 02.08.2013 Житковичи ДЮСШ 1:24.37,0 14 и мл. 17

60 156 Комар Ксения 22.12.2008 Маложин 1:26.11,0 15-17 14

61 145 Житенева Анжелика 01.04.2008 Хойники 1:26.50,0 15-17 15

62 180 Харлан Полина 22.04.2012 Житковичи ДЮСШ 1:27.36,0 14 и мл. 18

63 177 Дудич Ангелина 30.12.2012 Житковичи ДЮСШ 1:27.54,0 14 и мл. 19

64 173 Сыцевич Виктория 04.03.2011 Житковичи ДЮСШ 1:28.27,0 14 и мл. 20

65 172 Атаманчик Татьяна 11.03.2011 Житковичи ДЮСШ 1:28.28,0 14 и мл. 21

66 168 Ловгач Екатерина 07.12.2008 Житковичи ДЮСШ 1:28.31,0 15-17 16

67 209 Бобрик Анастасия 16.08.2010 Брагин 1:28.45,0 14 и мл. 22

68 112 Волкова Анжелика 30.12.2010 Брагин ДЮСШ 1:28.51,0 14 и мл. 23

69 169 Будник Виктория 14.09.2012 Житковичи ДЮСШ 1:29.51,0 14 и мл. 24



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 14 лет и младше

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 210 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники 47.23,0

2 108 Верзина Анастасия 14.01.2010 Мозырь ГГУОР 48.22,5

3 138 Салянко Кира 24.11.2010 Хойники 50.11,0

4 185 Кравченко Илона 26.08.2011 Хойники СДЮШОР 50.43,0

5 186 Галко Мария 06.11.2009 Чемерисы 56.16,0

6 201 Якута Алена 20.05.2010 Чемерисы 57.52,0

7 206 Котлобай Оксана 20.04.2012 Чемерисы 1:02.15,0

8 202 Иванова Ангелина 06.01.2011 Дубровка 1:02.17,0

9 141 Чернышова Людмила 28.08.2009 Углы 1:02.17,6

10 193 Давыдовская Каролина 25.03.2011 Чемерисы 1:02.26,0

11 119 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин 1:07,03,0

12 175 Прокопович Лия 11.08.2009 Житковичи ДЮСШ 1:09.30,0

13 162 Самойленко Виктория 29.04.2009 Житковичи ДЮСШ 1:09.30,5

14 136 Ногтева Алина 12.07.2010 Брагин 1:15.06,0

15 196 Килочицкая Карина 02.09.2010 Чемерисы 1:15.46,5

16 115 Каленчук Анастасия 15.02.2012 Солигорск 1:21.56,0

17 164 Рай Наталья 02.08.2013 Житковичи ДЮСШ 1:24.37,0

18 180 Харлан Полина 22.04.2012 Житковичи ДЮСШ 1:27.36,0

19 177 Дудич Ангелина 30.12.2012 Житковичи ДЮСШ 1:27.54,0

20 173 Сыцевич Виктория 04.03.2011 Житковичи ДЮСШ 1:28.27,0

21 172 Атаманчик Татьяна 11.03.2011 Житковичи ДЮСШ 1:28.28,0

22 209 Бобрик Анастасия 16.08.2010 Брагин 1:28.45,0

23 112 Волкова Анжелика 30.12.2010 Брагин ДЮСШ 1:28.51,0

24 169 Будник Виктория 14.09.2012 Житковичи ДЮСШ 1:29.51,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 15 - 17 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 220 Шкурко Маргарита 10.03.2009 Брагин 59.41,0

2 189 Сницар Виталина 23.05.2007 Комарин 1:02.15,0

3 142 Ласица Ангелина 13.11.2008 Лубеники 1:02.17,0

4 197 Руднева Любовь 30.11.2008 Чемерисы 1:02.17,5

5 171 Казаченок София 01.04.2009 Житковичи ДЮСШ 1:09.30,0

6 176 Головач Василиса 20.04.2009 Житковичи ДЮСШ 1:09.30,6

7 170 Лукъянюк Алина 13.11.2008 Житковичи ДЮСШ 1:09.32,0

8 150 Кудрявцева Ангелина 14.08.2006 Углы 1:11.33,0

9 151 Дедкова Валерия 20.09.2008 Брагин 1:14.58,0

10 204 Кравченко Екатерина 28.12.2007 Чемерисы 1:15.01,0

11 195 Кравченко Екатерина 14.03.2009 Чемерисы 1:15.46,0

12 135 Царенок Ангелина 15.04.2008 Брагин 1:15.49,0

13 166 Барановская Янина 24.04.2008 Житковичи ДЮСШ 1:23.45,5

14 156 Комар Ксения 22.12.2008 Маложин 1:26.11,0

15 145 Житенева Анжелика 01.04.2008 Хойники 1:26.50,0

16 168 Ловгач Екатерина 07.12.2008 Житковичи ДЮСШ 1:28.31,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 18 - 22 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 92 Саутова Юлия 30.08.2005 Хойники 40.56,0 2

2 22 Мокша Мария 22.10.2002 Лоевский р-н 41.45,0 3

3 213 Гришечкина Анна 06.03.2005 Углы 1:00.03,5



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 23 - 29 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 144 Токарь Марина 04.03.1995 Житковичи 53.27,0

2 62 Беляева Виктория 12.08.2000 Речица 59.05,0

3 35 Кабанова Наталья 10.10.1995 г.Бобруйск Крынiца 59.05,5

4 190 Сыс Инесса 05.01.2000 Заспа 1:16.08,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 30 - 39 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 223 Шумик Елена 26.08.1985 Брест 44.01,0 3

2 79 Верповская Ольга 10.06.1988 Жлобин OlympiaGymRun 44.21,0 3

3 147 Волочко Алина 26.05.1992 Гомель 44.30,0 3

4 80 Хоровец Ольга 19.12.1984 Гомель 47.34,0

5 103 Медведева Илонна 02.01.1990 Гомель СК Сож 49.11,0

6 34 Пинцевич Екатерина 22.09.1987 Бобруйск Крынiца 56.12,0

7 3 Чернова Дарья 05.12.1991 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 58.30,6

8 1 Стодольник Дарья 28.09.1991 Гомель 59.12,0

9 5 Abdul Rahman Shiraany 07.04.1990 Мальдивы 1:15.31,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 40 - 49 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 89 Ковалёва Анна 11.09.1983 г.Жлобин OlympiaGymRun 40.07,0 2

2 83 Прус Екатерина 28.09.1982 Мозырь 44.45,0 3

3 84 Резкая Ольга 11.12.1983 Мозырь OlympiaGymRun 46.08,0

4 19 Мамаева Елена 29.04.1978 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 50.36,0

5 76 Сафонова Анжелика 10.07.1981 Речица 56.44,0

6 57 Юденко Марина 06.12.1983 Марьина Горка Arza Running Club 56.53,0

7 48 Yrofeeva Helen 06.02.1979 Гомель 1:00.31,0

8 26 Матарас Анастасия 10.07.1977 Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 1:04.08,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 50 - 59 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 71 Марченко Ольга 02.09.1968 Речица Росинка 52.56,0

2 116 Делендик Татьяна 14.02.1965 Солигорск 59.15,0

3 104 Суханова Ольга 30.01.1968 Минск 1:17.54,0

4 37 Кузнецова Елена 28.02.1973 г Петриков 1:20.22,0



20.04.2024
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 60 - 69 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 78 Малащенко Светлана 01.04.1961 Калинковичи 1:08.47,0


